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1. Ulusal Sinema ve Felsefe Sempozyumu Özel Sayısı’na Hoşgeldiniz!

SineFilozofi Dergisi’nin 23-25 Kasım 2018 tarihleri arasında İstanbul Akbank Sanat 
Merkezi’nde düzenlediği ve farklı alanlarda çalışan akademisyen, düşünür ve sinemaseverin 
bir araya gelerek yarattığı mükemmel sinerjiyle hafızalara yerleşen 1. Ulusal Sinema ve 
Felsefe Sempozyumu’nun özel sayısı ile karşınızdayız. Sempozyum’da sunulmuş bildiriler, 
özel sayımız için makale haline çevrilerek gönderildiğinde, yine kör hakem sistemi ile 
değerlendirilmeye tabi tutuldu ve yayınlanmasına karar verilen çalışmalar bu sayıyı oluşturdu. 
Biraz sonra okumaya başlayacağınız özel sayı, böylelikle, sinema ve felsefe ilişkisinin Türk 
ve Dünya sinemasındaki geniş kapsamlı kuruluşunun dikkat çeken yayınlarından biri olma 
niteliğine ulaştı. 

Dergimizin özel sayısında, genel olarak anaakım olmayan filmlerde ve en az onlar kadar 
dikkat çeken anaakım sinema örneklerinde felsefi izlerin takibinin gerçekleştirildiğini görmek 
mümkün. Aynı zamanda, sinema ve felsefeye dair birçok kavramın bir arada çözümlenmesinin 
ve yeni kavram önerilerinin, filmlerin felsefi olanla en başından beri kurduğu yakınlığa yepyeni 
boyutlar eklemekte oluşunu da vurgulamak gerekiyor. İster kesişimsel olsun, ister yeni bir 
sinema-felsefe ilişkisi kuruluşunu önersin, sayısı her geçen gün artan film ve felsefe ilgisine 
tanık oluyoruz. Ve en önemlisi de, kendi felsefesini üretme gücüne sahip bir sanat olarak 
sinemanın değerini ortaya koyan bu filmlerle, sinemanın bundan sonra da ‘felsefi düşünce 
üreticisi olarak vazgeçilmez bir alan’ kabul edileceğini bir kez daha anlıyoruz. 

Bu noktada, özel sayımızın hazırlanması sürecinde titiz okumalarıyla emek veren tüm 
hakemlerimize ve SineFilozofi Dergisi çalışanlarına teşekkür etmek istiyorum. Bununla birlikte, 
özellikle, “Bir editör olarak en büyük şansım” olarak tanımladığım ve birlikte çalışmaktan her 
zaman memnuniyet duyduğum Sayın Araş. Gör. Işkın Özbulduk Kılıç’a, yılmaz çabası ve 
sorunların üstesinden gelme başarısı için çok çok teşekkür ediyorum.   

Yeni çalışmalar ile sizlere ulaşacak Haziran sayımız için Mayıs Ayı ortasına kadar 
makale gönderebileceğinizi hatırlatarak, keyifli okumalar diliyorum.  

 

Lale Kabadayı 
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